Протокол № 1

от 15 сентября 2024 г.

Заседания спортивного клуба ГМУ.

Руководитель: к.э.н., доцент кафедры «Государственное и муниципальное

управление» Факультета «Высшая школа управления» Комов В.Э.

Секретарь: Стенина А.И.

Присутствовали: студенты групп ГМУ22-1-9 Факультета «Высшая школа

управления» (12 чел.).

Повестка дня:

1. Активисты спортивного клуба ГМУ факультета ВШУ рассмотрели

возможность участия в первом семестре 2024-2025 учебного года участия

забегах 5 Верст в парках г. Москвы.  С учетом напряженного учебного

расписания студенты прияли решение остановиться на двух локациях и

стартовать в парке ФИЛИ и в парке Коломенское. Было принято решение в

первом семестре провести 7 беговых мероприятий.

Постановили: продолжить забеги в формате 5 Верст и вести здоровый

образ жизни, который обеспечивает гармоничное развитие личности и

укрепляет здоровье человека. Он благоприятно влияет на все сферы жизни, в

том числе на обучение студентов. И конечно данные забеги посвящаются 105

годовщине со дня основания Финуниверситета. Студенты и преподаватели

кафедры ГМУ решили принять участие в первом семестре 2024-2025 учебного

года в семи забегах, проводимых в парках г. Москвы в рамках программы

Паркового бега.

На данные забеги было решено делегировать следующих студентов -

Швецову Нину (ГМУ22-1), Гурьянову Марию (ГМУ22-2), Мустафаеву Нармин

(ГМУ22-2), Мызикова Вячеслава (ГМУ22-2), Никулина Дмитрия (ГМУ22-2),

Сальникову Викторию (ГМУ22-2), Стенину Анастасию (ГМУ22-2), Федотову

Анастасию (ГМУ22-2), Самойленко Игоря (ГМУ22-3), Савину Марию

(ГМУ22-5), Сидоркину Марию (ГМУ22-5), Пермякова Егора (ГМУ22-6), Павла

Лебедик (ГМУ21-7), Тузова Никиту (ГМУ22-6).

Руководитель спортклуба ГМУ:

Комов В.Э.

Секретарь: Стенина А.И.. - группа ГМУ 22-2